

# Årsredovisning

för

## ROXTORP LANTBRUKS AB

556409-5171

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ROXTORP LANTBRUKS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2024-11-20



Ulf Pettersson

# Årsredovisning

för

## ROXTORP LANTBRUKS AB

556409-5171

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för ROXTORP LANTBRUKS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	427	252	2 223	1 888
Resultat efter finansiella poster	972	-373	3 175	2 772
Avkastning på totalt kap. (%)	14	-6	40	31
Soliditet (%)	93	84	79	79

Nettoomsättningen har ökat med 69% i jämfört med förra året och detta beror på ökning av intäkter på fakturerade kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 721 908	64 750	3 906 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:			64 750	-64 750	0
Årets resultat				1 141 356	1 141 356
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 786 658</b>	<b>1 141 356</b>	<b>5 048 014</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 786 657
årets vinst	1 141 356
	<b>4 928 013</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	4 328 013
	<b>4 928 013</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	426 757	252 254
Aktiverat arbete för egen räkning	0	75 209
Övriga rörelseintäkter	70 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>496 757</b>	<b>327 463</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-247	-74 093
Övriga externa kostnader	-328 364	-295 305
Personalkostnader	799 493	-197 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-211 347	-224 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>259 535</b>	<b>-791 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>756 292</b>	<b>-464 189</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	181 219	87 307
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 697	6 420
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 737	-2 153
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>216 179</b>	<b>91 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>972 471</b>	<b>-372 615</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	255 966
Förändring av överavskrivningar	172 199	185 778
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>172 199</b>	<b>441 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 144 670</b>	<b>69 129</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-3 314	-4 379
<b>Årets resultat</b>	<b>1 141 356</b>	<b>64 750</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3, 4

400 297

439 443

Inventarier, verktyg och installationer

5

832 891

1 005 092

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 233 188**

**1 444 535**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

630 693

602 285

Andra långfristiga värdepappersinnehav

122 055

82 055

Andra långfristiga fordringar

2 400 000

2 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 152 748**

**2 684 340**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 385 936**

**4 128 875**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

11 542

11 789

**Summa varulager**

**11 542**

**11 789**

##### *Kortfristiga fordringar*

Sparmedel

795 721

752 257

Övriga fordringar

94 638

537 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

434 530

120 579

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 324 889**

**1 409 909**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 361 305

1 068 668

**Summa kassa och bank**

**1 361 305**

**1 068 668**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 697 736**

**2 490 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 083 672**

**6 619 241**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 786 657

3 721 908

Årets resultat

1 141 356

64 750

**Summa fritt eget kapital**

**4 928 013**

**3 786 658**

**Summa eget kapital**

**5 048 013**

**3 906 658**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 069 415

1 069 415

Akkumulerade överavskrivningar

832 887

1 005 086

**Summa obeskattade reserver**

**1 902 302**

**2 074 501**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 920

512 328

Övriga skulder

99 206

88 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 231

37 605

**Summa kortfristiga skulder**

**133 357**

**638 082**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 083 672**

**6 619 241**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

2024112201723

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	978 644	978 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>978 644</b>	<b>978 644</b>
Ingående avskrivningar	-539 201	-500 055
Årets avskrivningar	-39 146	-39 146
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 347</b>	<b>-539 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 297</b>	<b>439 443</b>

### Not 4 Markanläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	394 439
Försäljningar/utrangeringar	0	-394 439
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-394 439
Försäljningar/utrangeringar	0	394 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 309 270	4 368 470
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 309 270</b>	<b>4 309 270</b>
Ingående avskrivningar	-3 304 178	-3 177 600
Försäljningar/utrangeringar	0	59 200
Årets avskrivningar	-172 201	-185 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 476 379</b>	<b>-3 304 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>832 891</b>	<b>1 005 092</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjölby 2024-11-20



Ulf Pettersson

2024112201724